ที่ 001/Plastic-free Future 2022

วันที่ 29 กันยายน พ.ศ. 2565

เครือข่ายกรีนพีซ ประเทศไทย
313 อาคารซีพีทาวเวอร์ ถนนสีลม
แขวงสีลม เขตบางรัก กรุงเทพมหานคร 10500

เรียน คุณศุภชัย เจียรนวนนท์ ประธานคณะผู้บริหาร เครือเจริญโภคภัณฑ์